80.047.384, fechada 2 de 
junio de 2025.

18. Copia de la tarjeta profesional No. 03000-20057, del ingeniero JOHN EDUARDO 
BOHÓRQUEZ SUAREZ identificado con cédula de ciudadanía No. 80.047.384.

19. Recibo No. 6660378 con fecha de pago del 4 de julio de 2025, por valor de TRES MILLONES 
CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 
($3.144.685) M/cte., por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 “PERMISO DE 
APROVECHAMIENTO FORESTAL”.

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de 
Silvicultura de la Secretaría Distrital de Ambiente (SDA), de la cual se hizo una valoración de la